
Schulbusfahrplan  2025/26

Stand 16.10.25

Attaching/Lerchenfeld

Grundschule St. Lantbert  

Mittelschule Lerchenfeld

Linie 1 Frühfahrt Mittagsfahrten

07:20 Attaching, Sportplatz Pavillon Finkenstraße 11:25 12:25 13:10

07:22 Attaching, Alter Wirt Mittelschule Lerchenfeld 11:28 12:28 13:13

07:25 Carl-Orff-Str. Grundschule St. Lantbert, Moosstr. 11:30 12:30 13:15

07:26 Richard-Strauß-Straße Savoyer-Au 11:33 12:33 13:18

07:27 Savoyer-Au Richard-Strauß-Straße 11:35 12:35 13:20

07:30 Grundschule St. Lantbert, Moosstr. Carl-Orff-Str. 11:37 12:37 13:22

07:32 Mittelschule Lerchenfeld Attaching, Maibaum 11:41 12:41 13:26

07:35 Pavillon Finkenstraße Attaching, Sportplatz 11:42 12:42 13:27

Klebelstr. MVV (vor Fa. Kammermaier) 11:52 12:52 13:37

Alois Steinecker Str. (MVV Klinikum Süd) 11:53 12:53 13:38

Gartenstr. (MVV) 11:57 12:57 13:42

Angerstr. Durchgang (Ausstieg f. Haus d. Kindes) 11:59 12:59 13:44

Angerstr. (Höhe Kinderhaus) 12:00 13:00 13:45



Sünzhausen 

Hohenbachern

Schule Vötting

Schulen am SteinPark

Schulhaus Neustift/Grundschule Paul-Gerhardt

Linie 2 Frühfahrt Mittagsfahrten

06:57 Pallhausen (b. Bedarf) Schulhaus Neustift - GS Paul-Gerhardt 11:20 12:20 13:10

07:05 Haxthausen Schulen am SteinPark 11:25 12:25 13:12

07:08 Lageltshausen (bei Bedarf) Rotkreuzstr. (MVV) 11:26 12:26 13:13

07:12 Sünzhausen (Maibaum. u. Adlerstr.) Wettersteinring (MVV) 11:27 12:27 13:14

07:16 Pellhausen Wippenhauser Str. Berufsschule (MVV) 11:28 12:28 13:15

07:18 Gartelshausen Biernerstr. (MVV) 11:30 12:30 13:17

07:22 Kleinbachern Schule Vötting 11:35 12:35 13:22

07:24 Hohenbachern Hohenbachern (bei Bedarf) 11:39 12:39 13:26

07:27 Grundschule Vötting Kleinbachern (bei Bedarf) 11:43 12:43 13:30

07:30 Biernerstr. (MVV) Haxthausen (bei Bedarf) 11:50 12:50 13:37

07:33 Wippenhauser Str. Berufsschule (MVV) Lageltshausen (bei Bedarf) 11:53 12:53 13:40

07:35 Wettersteinring (MVV) Sünzhausen (bei Bedarf) 11:56 12:56 13:43

07:36 Rotkreuzstr.(MVV) Pellhausen (bei Bedarf) 12:00 13:00 13:47

07:40 Schulen am SteinPark Gartelshausen (bei Bedarf) 12:05 13:05 13:52

07:43 Schulhaus Neustift /GS Paul Gerhardt



Haxthausen

Sünzhausen 

Schule Pulling

Schule Vötting

Linie 2a Frühfahrt Mittagsfahrten

Ende oGT 

14.00 Uhr

06:58 Pallhausen ( bei Bedarf) Schule Vötting 11:20 12:20 13:10 14:05

07:06 Haxthausen Hohenbachern  nur bei 14:00 Uhr Fahrt - - - 14:08

07:08 Lageltshausen (bei Bedarf) Kleinbachern  nur bei 14:00 Uhr Fahrt - - - 14:10

07:14 Sünzhausen (Adlerstr. u. Maibaum) Mühlenweg 11:24 12:24 13:14 14:14

07:18 Pellhausen Vötting, Brücke b. d. Mühle 11:25 12:25 13:15 14:15

07:20 Gartelshausen Gartenstraße Neulandsiedlung 11:26 12:26 13:16 14:17

07:26 Schule Pulling Gartenstraße Kiga 11:27 12:27 13:17 14:18

07:35 Gutenbergstr. (MVV) Angerstraße Durchgang (MVV) Ausstieg f. Seilerbrückl 11:28 12:28 13:18 14:20

07:37 Angerstr. Durchgang Gutenbergstr. (Höhe Kinderhaus) 11:29 12:29 13:19 14:21

07:43 Vötting b.d. Mühle Schule Pulling 11:38 12:38 13:28 14:27

07:44 Mühlenweg Haxthausen 11:45 12:45 13:35 14:36

07:50 Schule Vötting Lageltshausen (bei Bedarf) 11:48 12:48 13:38 14:39

Sünzhausen 11:52 12:52 13:42 14:43

Pellhausen 11:57 12:57 13:47 14:47

Gartelshausen 12:00 13:00 13:50 14:50



Marzling

Tuching

Schulen am SteinPark

Seilerbrückl

Schule Vötting

Linie 3 Frühfahrt Mittagsfahrten

07:02 Hangenham (633 MVV-Verstärker) Rückfahrt mit 633 Verstärker MVV Haltestelle Mainburger Str. 13:30

07:05 Rudlfing (633 MVV-Verstärker)

07:10 Marzling  Nordstraße Schule Vötting 11:20 12:20 13:10

07:13 Marzling Freisinger Str. Seilerbrückl 11:28 12:28 13:18

07:15 Ast Kammergasse (Ausstieg Horte) 11:33 12:33 13:23

07:16 Tuching, MVV Tuchinger Str. 72

07:17 Tuching, Schulbushaltestelle Schulen am SteinPark 11:36 12:36 13:26

07:18 Tuching, Maibaum Tuching, Maibaum 11:40 12:40 13:30

07:25 Schulen am SteinPark Tuching, Schulbushaltestelle 11:42 12:42 13:32

07:40 Seilerbrückel Tuching, MVV Tuchinger Str. 72 11:43 12:43 13:33

07:50 Schule Vötting Ast 11:45 12:45 13:35

Marzling Freisinger Str. 11:48 12:48 13:38

Marzling Nordstraße 11:50 12:50 13:40



Pettenbrunn, Haindlfing, Garten

Zellhausen, Altenhausen, Tüntenhausen

Schulen am SteinPark

weiterf. Schulen

Linie 4 Frühfahrt Mittagsfahrten

Feldhof bei Bedarf

07:10 Pettenbrunn Obervellacher Str. 13:10

07:18 Waldsiedlung (Rückfahrt Linie 5) Berufsschule 13:12

07:20 Untergartelshausen (Rückfahrt Linie 5) Seniorenheim (MVV) 13:15

07:26 Garten Vimystraße (MVV) 11:25 12:25 13:17

07:29 Haindlfing Schulen am SteinPark 11:28 12:28 13:21

07:30 Itzling Klebelstr. (stadtauswärts) 11:30 12:30 13:23

07:31 Tüntenhausen Feuerwehr Altenhauser Str. MVV 11:33 12:33 13:28

07:32 Tüntenhausen MVV Altenhausen (MVV/Ruftaxi) 11:35 12:35 13:30

07:34 Schulen am SteinPark 

Umstieg von Linie 4a Zurnhausen 11:38 12:38 13:33

07:37 Seniorenzentrum (MVV) Piesing 11:43 12:43 13:36

07:38 Vimystraße bei JoHo Zellhausen 11:44 12:44 13:37

07:41 Berufsschule Tüntenhausen Maibaum 11:45 12:45 13:38

07:42 Obervellacherstraße Itzling 11:48 12:48 13:39

Haindlfing 11:52 12:52 13:40

Garten 11:55 12:55 13:41

Feldhof ( Abzw) 12:00 13:00 13:45

Pettenbrunn 12:02 13:00 13:50



Zellhausen, Altenhausen

Schulen am SteinPark

Gartenstraße

Neulandsiedlung

Schule Vötting

Linie 4a Frühfahrt Mittagsfahrten

07:15 Zellhausen Die Rückfahrten erfolgen

07:17 Piesing mit der Schulbuslinie 4

07:19 Zurnhausen Haindlfing /  Pettenbrunn

07:20 Altenhausen (MVV/Ruftaxi)

07:24 Altenhauser Str. MVV 

07:26 Schulen am SteinPark (MVV Gen.v.Stein Str.)

Für Realschule

JoHo- u. Camerloher- Gymnasium 

Umstieg in Schulbus Linie 4

07:28 Ottostraße/Heiliggeistgasse

07:34 Seilerbrückl

07:40 Gartenstr. Kindergarten Rückfahrt Linie 2a

07:42 Gartenstr. Neulandsiedlung Rückfahrt Linie 2a

07:45 Schule Vötting



Pulling

Dürneck/Achering

Schule Vötting

Schulen am SteinPark

Schulhaus Neustift - Paul Gerhardt

Linie 5 Frühfahrt Mittagsfahrten

Ende oGT

14:00

07:05 Dürneck (Östl. Einmündung B11) Schulhaus Neustift - GS Paul Gerhardt 11:20 12:20 13:10 14:10

07:06 Eggertshofen (MVV) Schulen am SteinPark 11:22 12:22 13:12 14:12

07:07 Achering (Milanweg vor Fa. Gruber) Vimystr. (MVV) 11:23 12:23 13:13 14:13

07:11 Pulling Bahnstraße MVV (S-Bahn) Seniorenzentrum (MVV) 11:25 12:25 13:15 14:15

07:12 Pulling Kriegerdenkmal Waldsiedlung 11:28 12:28 13:18 14:18

07:13 Pulling  Schule Untergartelshausen 11:30 12:30 13:20 14:20

07:22 Schule Vötting Kleine Wies 11:32 12:32 13:22 14:22

07:27 Kneipgarten Plantagenweg 11:33 12:33 13:23 14:23

07:28 Wettersteinring Wettersteinring 11:34 12:34 13:24 14:24

07:29 Plantagenweg Am Kneipgarten 11:35 12:35 13:25 14:25

07:30 Kleine Wies Wippenhauser Str. Berufsschule (MVV) - - - 14:26

07:32 Schulen am SteinPark Biernerstr. (MVV) - - - 14:27

07:33 Schule Paul-Gerhardt im Schulhaus Neustift Schule Vötting 11:39 12:39 13:29

Schule Pulling 11:48 * 13:38

Pulling Kriegerdenkmal 11:49 13:39

Pulling Bahnstraße MVV (S-Bahn) 11:50 13:40

Achering 11:54 13:44

Dürneck 11:57 13:57

*zeitlich keine Fahrt nach Pulling bei dieser Runde, b. Bedarf Linie 2a nutzen


